Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2017                                                                                                               № 15-ра
с. Нигирь
Об определении должностного лица, уполномоченного на внесение информации в единый реестр проверок, проводимых при осуществлении муниципального контроля
В соответствии с п. 2 ст. 13.3 Федерального закона от 26 декабря 2008 г.       № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 12 Постановления Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 г. № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», руководствуясь Уставом Нигирского сельского поселения

1. Определить уполномоченным на внесение информации в единый реестр проверок, проводимых при осуществлении муниципального контроля специалиста II категории администрации Нигирского сельского поселения Настасюк Наталью Юрьевну.

2. Настасюк Н.Ю. осуществлять внесение информации в единый реестр проверок в соответствии с разделом IV Правил формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 г. № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ